W UC

Universidad
de Cadiz

cODIGO
41118006

41118014

41118023

41118024

Campus Universitario de Puerto Real
Avda. Republica Saharaui, s/n

Facultad de Ciencias de la Educacion

Decanato P
11519 Puerto Real (Cadiz)
Tfno.: 956 016202 Fax.: 956 016253
www.uca.es/educacion
e-mail: decanato.educacion@uca.es
GRADO EN ED. INFANTIL
EXAMENES DE INCIDENCIAS
Junio 2021
ASIGNATURAS - GRADO EN ED. INFANTIL DIA MES
Sociologia de la educacién 23 6
e Castillo Arevalo, Karen Jhoanna
Observacion sistematica y andlisis de contextos 24 6
e Gutiérrez Maura, Elena
Didactica para el desarrollo de las habilidades comunicativas escritas 23 6
e Villegas Perez, Macarena
Literatura infantil y fomento de la lectura 24 6

e Blanco Retamero, Laura

HORA
10:00

10:00

10:00

10:00

AULA

Online

Online


mailto:decanato.educacion@uca.es

