

Facultad de Ciencias de la Educación Decanato

Campus Universitario de Puerto Real Avda. República Saharaui, s/n 11519 Puerto Real (Cádiz) Tfno.: 956 016202 Fax.: 956 016253 www.uca.es/educacion

e-mail: decanato.educacion@uca.es

GRADO EN ED. INFANTIL EXÁMENES DE INCIDENCIAS Junio 2021

CÓDIGO	ASIGNATURAS - GRADO EN ED. INFANTIL	DÍA	MES	HORA	AULA
41118006	Sociología de la educación • Castillo Arevalo, Karen Jhoanna	23	6	10:00	3
41118014	Observación sistemática y análisis de contextos • Gutiérrez Maura, Elena	24	6	10:00	Online
41118023	Didáctica para el desarrollo de las habilidades comunicativas escritas • Villegas Perez, Macarena	23	6	10:00	3
41118024	Literatura infantil y fomento de la lectura • Blanco Retamero, Laura	24	6	10:00	Online